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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°3

2016

Comptable assignataire : M. BONJEOVANIE Pierre

DBM VOTE

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

102 380.12102 380.12 0.00Activité pédagogique

154 274.66154 274.66 0.00Vie de l'élève

180 123.94182 689.98 -2 566.04Administration et logistique

436 778.72439 344.76 -2 566.04Total services généraux (1)

204 183.70204 183.70 0.00Restauration et hébergement

27 233.0027 233.00 0.00Bourses nationales

231 416.70231 416.70 0.00Total services spéciaux (2)

668 195.42670 761.46 -2 566.04TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Education Nationale
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. BONJEOVANIE Pierre

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°3

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

Activité pédagogique 81 709.12 81 709.1220 671.00 102 380.12 20 671.00 102 380.12

Vie de l'élève 154 274.66 154 274.660.00 154 274.66 0.00 154 274.66

Administration et logistique 182 689.98 180 123.940.00 182 689.98 0.00 180 123.94

Total services généraux (1) 418 673.76 20 671.00439 344.76 436 778.72416 107.7220 671.00

Restauration et hébergement 204 183.70 204 183.700.00 204 183.70 0.00 204 183.70

Bourses nationales 27 233.00 27 233.000.00 27 233.00 0.00 27 233.00

Total services spéciaux (2) 231 416.70 0.00231 416.70 231 416.70231 416.700.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-2 566.040.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 20 671.00 20 671.00650 090.46 647 524.42

-2 566.04

0.00 0.00

670 761.46 668 195.42

650 090.46 20 671.00 670 761.46 20 671.00 668 195.42647 524.42TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°3

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-2 566.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

56 873.17 0.00 0.00 56 873.17

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. BONJEOVANIE Pierre

668 195.42670 761.46

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 
GIRONDE



Etablissement :

EXERCICE 2016 - Edition du 15/03/2016

Pièce B10

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 14/03/2016 Réf : Voyage à Toulouse BIA Opération n°8 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

MONECO

0BIA

7067 Contribution participants

Brevet d'initiation à l'aéronautique

Monde économique et professionnel

Activité pédagogique

0.00 1 200.00 1 200.00

2 AP

MONECO

0BIA Brevet d'initiation à l'aéronautique

Monde économique et professionnel

Activité pédagogique

0.00 1 350.00 1 350.00

3 AP

SOCLE

0COMMUN Crédits à ventiler

Socle commun de compétence

Activité pédagogique

2 695.86 -150.00 2 545.86

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°3 Date résultat du CA : 14/03/2016 Réf : Voyage en Allemagne Opération n°9 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

LANGUE

0ALLEMAGN

7067 Contribution participants

Allemagne - Séjour du 22/05 au 28/05/16

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

0.00 18 659.00 18 659.00

2 AP

LANGUE

0ALLEMAGN

7088 Autres produits activ.annexes

Allemagne - Séjour du 22/05 au 28/05/16

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

0.00 812.00 812.00

3 AP

LANGUE

0ALLEMAGN Allemagne - Séjour du 22/05 au 28/05/16

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

0.00 19 878.76 19 878.76

4 AP

SOCLE

0COMMUN Crédits à ventiler

Socle commun de compétence

Activité pédagogique

2 695.86 -407.76 2 288.10


